ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

 от ______________                                                                                      № ______
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 6 августа 2020 года № 968 «Об утверждении муниципальной  программы  муниципального образования Староминский район «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства на территории Староминского района»
( в редакции постановления от 26 октября  2021 года  №1276)

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 6 июня 2017 года №703 «Об утверждении порядка, формирования, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ муниципального образования Староминский район»,    руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Староминский район  от 6 августа 2020 года № 968 «Об утверждении муниципальной  программы  муниципального образования Староминский район «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства на территории Староминского района» (в редакции постановления от 26 октября 2021 года№1276) : в таблице №2  «Перечень   основных мероприятий муниципальной программы «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства Староминского района»  паспорта муниципальной программы «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства Староминского района»  в строке 1.7. столбце 2 слова «Капитальный ремонт водозабора в хуторе Желтые Копани Староминского района» заменить словами «Обустройство коммунально-бытовой конструкции для создания запасов, регулирования напора и расхода воды (25 м3) (Башня Рожновского) в хуторе Желтые Копани Староминского района»
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Староминский район                                                                               А.П.Евтенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от                             №_____
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 6 августа 2020 года № 968 «Об утверждении муниципальной  программы  муниципального образования Староминский район «Развитие водопроводно-канализационного хозяйства на территории Староминского района»
( в редакции постановления от 26 октября 2021 года  №1276)»

Проект подготовлен:
Отделом ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи
администрации муниципального образования
Староминский район
Главный специалист	                                                                           В.В.Волгина

Проект внесен:
Заместителем главы
муниципального образования,
начальником управления по вопросам строительства,
ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации
муниципального образования Староминский район                            А.В.Кияшко

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования,
начальник управления экономики
администрации муниципального образования
Староминский район	                                                                          Е.С.Леденева

Начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Староминский  район                                                                             В.И.Литовка

Начальник юридического отдела
управления делами администрации муниципального образования
Староминский район	                                                                         В.В.Петренко

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации муниципального образования
Староминский район	                                                                          С.А.Слынько

Рассылка: ОКС – 1;  ЖКХ-1  ФУ -1,  экономика -1  ЦБ адм-1
image1.png